[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

От _______________________ № __________________

г. Омск

О внесении изменений в приказ директора

департамента финансов и контроля Администрации города Омска

от 18 декабря 2015 года № 194
Руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:

1. Внести в приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 в части приложения № 7 «Перечень видов изменений и предельные сроки представления предложений (внесения изменений) при ведении сводной бюджетной росписи, изменении лимитов бюджетных обязательств и ведении бюджетной росписи» к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденному приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 «О составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета города Омска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска» изменения следующего характера:
- строку с кодом вида изменений «03.02.0» изложить в следующей редакции:
	«
	03.02.0
	Перераспределение показателей бюджетной росписи между кодами управления муниципальными финансами (кроме вида мероприятий, лицевых счетов, кодов цели и КРКС), не приводящее к изменению сводной бюджетной росписи
	По мере необходимости, но не позднее двух рабочих дней до окончания текущего месяца
	»;

- дополнить строкой с кодом вида изменений «03.05.0» и изложить в следующей редакции:

	«
	03.05.0
	Перераспределение показателей бюджетной росписи между кодами управления муниципальными финансами (лицевыми счетами, кодами цели и КРКС), не приводящее к изменению сводной бюджетной росписи
	По мере необходимости, но не позднее двух рабочих дней до окончания текущего месяца
	».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска на 2024 год и последующие финансовые годы.

3. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Администрации города Омска О.Н. Зубову, контроль за техническим обеспечением реализации утверждаемого изменения возложить на начальника отдела информационного и технического обеспечения департамента финансов Администрации города Омска
А.Л. Молчанова, общий контроль оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                      Е.Н. Морозова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора
департамента финансов Администрации города Омска
____________________ О.Н. Зубова
«_____»________________2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и кадровой работы

департамента финансов Администрации города Омска
___________________ Я.О. Рыжковская
«_____»________________2024 г.